
Otrdiena
19.11.

Trešdiena
20.11.

Ceturtdiena
21.11.

Piektdiena
22.11.

Sestdiena
23.11.

Svētdiena
24.11.

Pirmdiena
25.11.

Iespēja bez maksas, anonīmi un konfidenciāli veikt HIV, B, C hepatīta un sifilisa eksprestestu, saņemot pirms un pēc testa konsultāciju. 

RĪGA, Paula Stradiņa
Klīniskās universitātes

slimnīcas A1 korpuss, Pilsoņu
iela 13. Ikvienam

interesentam, 67298080

13.00-17.00

RĪGA, T/C Rīga Plaza,
testēšanas kabīne 1. stāvā,

ikvienam interesentam

12.00-
17.00

15.00-
17.00

18.00-
20.00

13.00-
17.00 

13.00-
17.00

BEZMAKSAS PASĀKUMU KALENDĀRS
Eiropas testēšanas nedēļa 2024

19. - 25. NOVEMBRIS

9



Otrdiena
19.11.

Trešdiena
20.11.

Ceturtdiena
21.11.

Piektdiena
22.11.

Sestdiena
23.11.

Svētdiena
24.11.

Pirmdiena
25.11.

HIV profilakses punktos iespēja bez maksas, anonīmi un konfidenciāli veikt HIV, B, C hepatīta un sifilisa eksprestestu, saņemot pirms un pēc testa konsultāciju. Iepriekšējs
pieraksts obligāts.

BAUSKA, “HIV un atkarību
profilakses centrs”, Dārza
iela 12A, tālr. 27705359

8.00-
17.00

8.00-
17.00

8.00-
17.00

8.00-16.00 8.00-18.00

DAUGAVPILS, Latvijas
Sarkanā Krusta "HIV
profilakses punkts"

Veselības istaba,
18.Novembra iela 197V,

tālr. pierakstam 22036984 

10.00-13.30 10.00-13.30

JĒKABPILS, "Atkarību
profilakses kabinets",

Jaunā iela 39 I, tālr.
pierakstam 26823087;
26950514; 65207094

9.00-17.00 9.00-17.00
9.00-
17.00

9.00-17.00



HIV profilakses punktos iespēja bez maksas, anonīmi un konfidenciāli veikt HIV, B, C hepatīta un sifilisa eksprestestus, saņemot pirms un pēc testa konsultāciju. Iepriekšējs
pieraksts obligāts.

JELGAVA, “Atkarību
profilakses punkts”, Stacijas

iela 13, pagrabstāvs, tālr.
pierakstam 27830373,

25612545

9.00-
11.30 un
13.00-
16.00

9.00-10.45
9.00-11.30
un 12.30-

14.00

9.00-11.30
un 13.00-

18.00

JŪRMALA, “Atkarību
profilakses kabinets”,

Nometņu iela 2a (Kauguri),
tālr. pierakstam 20275236

12.00-18.00
12.00-
18.00

12.00-18.00 12.00-18.00 12.00-18.00

KULDĪGA, “Atkarību
konsultāciju punkts”,
Dzirnavu iela 9, tālr.

27020736, 63320217

9.00-
17.00

9.00-
17.00

9.00-
17.00

9.00-17.00 9.00-17.00

Otrdiena
19.11.

Trešdiena
20.11.

Ceturtdiena
21.11.

Piektdiena
22.11.

Sestdiena
23.11.

Svētdiena
24.11.

Pirmdiena
25.11.



HIV profilakses punktos iespēja bez maksas, anonīmi un konfidenciāli veikt HIV, B, C hepatīta un sifilisa eksprestestus, saņemot pirms un pēc testa konsultāciju. Iepriekšējs
pieraksts obligāts.

LIEPĀJA, Liepājas  Sociālā
dienesta Atkarību

profilakses centrs, Flotes
iela 7, tālr. 63456120,

26573627

8.00-
17.00

8.00-
17.00

8.00-
17.00

8.00-
17.00

8.00-
17.00

LIMBAŽI, SIA “Limbažu
slimnīca” Veselības istaba,
Klostera iela 3 (slimnīcas
vecais korpuss, ieeja no

pagalma puses), 28023290

12.00-
16.00

12.00-16.00

LUDZA: Veselību veicinošs
punkts “Nerium”, Raiņa iela
43, Ludza, tālr. 28158855

13.00-15.00 9.00-15.00

Otrdiena
19.11.

Trešdiena
20.11.

Ceturtdiena
21.11.

Piektdiena
22.11.

Sestdiena
23.11.

Svētdiena
24.11.

Pirmdiena
25.11.



HIV profilakses punktos iespēja bez maksas, anonīmi un konfidenciāli veikt HIV, B, C hepatīta un sifilisa eksprestestus, saņemot pirms un
pēc testa konsultāciju. Iepriekšējs pieraksts obligāts.

OGRE, “Profilakses punkts”,
Mālkalnes prospekts 30,

tālr. pierakstam 27792685

13.00-
18.00

13.00-18.00 13.00-18.00

RĪGA, biedrība
“DIA+LOGS”, centra rajons,

adrese tiek precizēta
pieraksta laikā, tālr.

pierakstam 67243101

10.00-
14.00

14.00-
18.00

13.30-17.30 14.00-18.00 13.30-17.30

Otrdiena
19.11.

Trešdiena
20.11.

Ceturtdiena
21.11.

Piektdiena
22.11.

Sestdiena
23.11.

Svētdiena
24.11.

Pirmdiena
25.11.



HIV profilakses punktos iespēja bez maksas, anonīmi un konfidenciāli veikt HIV, B, C hepatīta un sifilisa eksprestestus, saņemot pirms un
pēc testa konsultāciju. Iepriekšējs pieraksts obligāts.

RĪGA, biedrības “Baltijas
HIV asociācija” Testpunkts,
Aleksandra Čaka iela 83/85-

1, birojs Nr.69, Rīga. Ieeja
caur galvenās ēkas (Čaka
iela 83/85) pagalmu, tālr.

pierakstam 28441324

18.00-
21.00

18.00-21.00

RĪGA, LSK HIV profilakses
punkts Sociālā centra

“Gaiziņš” telpās, Gaiziņa iela
7, tālr. 25405434

10.00-
16.00

10.00-
16.00

10.00-16.00 10.00-15.00 10.00-16.00

Otrdiena
19.11.

Trešdiena
20.11.

Ceturtdiena
21.11.

Piektdiena
22.11.

Sestdiena
23.11.

Svētdiena
24.11.

Pirmdiena
25.11.



HIV profilakses punktos iespēja bez maksas, anonīmi un konfidenciāli veikt HIV, B, C hepatīta un sifilisa eksprestestus, saņemot pirms un pēc testa konsultāciju. Iepriekšējs
pieraksts obligāts.

RĪGA, MFD Veselības
punkts - T/C Domina

Shopping,
 Ieriķu iela 3, tālr.

pierakstam 66155275 

10.00-20.00
10.00-
20.00

10.00-20.00 10.00-20.00 10.00-19.00 10.00-18.00 10.00-20.00

RĪGA, MFD Veselības
punkts, Ulbrokas iela 7, tālr.

pierakstam 66155230 
7.00- 18.00

7.00-
18.00

7.00-
18.00

7.00- 18.00 7.00- 18.00

Otrdiena
19.11.

Trešdiena
20.11.

Ceturtdiena
21.11.

Piektdiena
22.11.

Sestdiena
23.11.

Svētdiena
24.11.

Pirmdiena
25.11.



HIV profilakses punktos iespēja bez maksas, anonīmi un konfidenciāli veikt HIV, B, C hepatīta un sifilisa eksprestestus, saņemot pirms un pēc testa konsultāciju. Iepriekšējs
pieraksts obligāts.

RĪGA, MFD Veselības
punkts “Mols”, Krasta iela

46, tālr. pierakstam
66102010

10.00-
20.00

10.00-
20.00

10.00-20.00 10.00-20.00 10.00-20.00 10.00-18.00 10.00-20.00

RĪGA, MFD doktorāts,
Latgales iela 297, tālr.
pierakstam 67704425

8.00-
16.00

8.00-
16.00

8.00-
16.00

8.00- 12.00 8.00-16.00

RĪGA, MFD Veselības
punkts “Dzirnavu-70”,
Dzirnavu iela 70, tālr.
pierakstam 66102000

8.00-
20.00

8.00-
20.00

8.00-
20.00

8.00-
20.00

9.00-15.00
8.00-
20.00

Otrdiena
19.11.

Trešdiena
20.11.

Ceturtdiena
21.11.

Piektdiena
22.11.

Sestdiena
23.11.

Svētdiena
24.11.

Pirmdiena
25.11.



HIV profilakses punktos iespēja bez maksas, anonīmi un konfidenciāli veikt HIV, B, C hepatīta un sifilisa eksprestestus, saņemot pirms un
pēc testa konsultāciju. Iepriekšējs pieraksts obligāts.

VALKA, LSK “HIV
profilakses punkts”

Veselības istabas telpās,
Semināra iela 23, tālr.

pierakstam 25668251 

9.00-
11.00

9.00-
11.00

9.00-
11.00

9.00-
11.00

9.00-
11.00

TUKUMS, “HIV profilakses
punkts”, Dārza iela 11/13,
tālr. pierakstam 22322561

pēc
iepriekšēja
pieraksta

pēc
iepriekšēja
pieraksta

pēc
iepriekšēja
pieraksta

pēc
iepriekšēja
pieraksta

pēc
iepriekšēja
pieraksta

VALMIERA, LSK “HIV,
profilakses punkts”

Veselības istabas telpās,
Stacijas iela 26, tālr.

pierakstam 25668251 

10.00-
14.00

VENTSPILS, Šļirču
apmaiņas un HIV/AIDS

profilakses punkts, Fabrikas
iela 2a, tālr. pierakstam

26169631

11.00-15.00 11.00-15.00 11.00-15.00

Otrdiena
19.11.

Trešdiena
20.11.

Ceturtdiena
21.11.

Piektdiena
22.11.

Sestdiena
23.11.

Svētdiena
24.11.

Pirmdiena
25.11.


